

# Logicmedia A/S

Vesterbro 23, 1. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 32 27 83

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

---

Jørgen Lindstrøm Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Logicmedia A/S Vesterbro 23, 1. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 32 27 83
	Stiftet: 2. februar 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Find Jørgen Lindstrøm Andersen Tonni Bjerregaard Rasmussen Thomas Kjær Nielsen
<b>Direktion</b>	Thomas Kjær Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	iProjekt A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i design og udvikling af web-baserede it-løsninger til boligadministration, bl.a. i form af iSyn til håndtering af digitalt flyttesyn, iBygning til håndtering af digital markvanding samt iDrift Sundhedseftersyn til håndtering af sundhedssyn samt skimmelsagshåndtering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste er vokset med 37% og udgør 6.702 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 460 t.kr. sidste år. Set i lyset af væsentlige investeringer i produkter og vækst i organisationen anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.702.421</b>	<b>4.892</b>
1 Personaleomkostninger	-6.186.927	-4.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-138.936	-284
<b>Driftsresultat</b>	<b>376.558</b>	<b>602</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-239.341	0
Andre finansielle indtægter	-898	0
Andre finansielle omkostninger	-1.432	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>134.887</b>	<b>597</b>
2 Skat af årets resultat	-93.180	-137
<b>Årets resultat</b>	<b>41.707</b>	<b>460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Overføres til overført resultat	41.707	260
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.707</b>	<b>460</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter	143.716	104
Immaterielle anlægsaktiver i alt	143.716	104
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.249	109
Materielle anlægsaktiver i alt	53.249	109
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	540.659	580
Deposita	27.915	26
Finansielle anlægsaktiver i alt	568.574	606
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>765.539</b>	<b>819</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	130.084	114
Varebeholdninger i alt	130.084	114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.085.589	1.202
Igangværende arbejder for fremmed regning	122.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	96.000	125
Andre tilgodehavender	3.941	19
Periodeafgrænsningsposter	34.633	18
Tilgodehavender i alt	2.342.163	1.364
Likvide beholdninger	21.337	497
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.493.584</b>	<b>1.975</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.259.123</b>	<b>2.794</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	862.720	821
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.362.720</u></b>	<b><u>1.521</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.620	15
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.620</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	490.569	280
Gæld til associerede virksomheder	0	70
Selskabsskat	88.149	31
Anden gæld	1.297.022	877
Periodeafgrænsningsposter	1.043	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.876.783</u>	<u>1.258</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.876.783</u></b>	<b><u>1.258</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.259.123</u></b>	<b><u>2.794</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.559.479	3.771
Pensioner	111.645	0
Andre omkostninger til social sikring	156.367	80
Personaleomkostninger i øvrigt	359.436	155
	<b>6.186.927</b>	<b>4.006</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	88.149	31
Regulering af udskudt skat	5.031	106
	<b>93.180</b>	<b>137</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	580.000	580
Tilgang i årets løb	200.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>780.000</b>	<b>580</b>
Opskrivning primo 1. januar 2015	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-239.341	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-239.341</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>540.659</b>	<b>580</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
iProjekt A/S	Aalborg	50 %

## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kapitalindskud pr. 14/9 2011 kr. 375.000.

<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	821.013	561
Årets overførte overskud eller underskud	41.707	260
	<b>862.720</b>	<b>821</b>

<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	200.000	100
Udloddet udbytte	-200.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	0	200
	<b>0</b>	<b>200</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.